MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA - LARANJEIRAS DO SUL

EDITAL Nº 62/2024 - ACAD - LS (10.42.09)

 23205.026333/2024-43Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 25 de setembro de 2024.

DIVULGAÇÃO DA LISTA DAS INSCRIÇÕES SUBMETIDAS À SELEÇÃO DE ESTUDANTES
MONITORES PARA ATUAÇÃO NOS PROJETOS “UFFS DE PORTAS ABERTAS – CAMPUS
LARANJEIRAS DO SUL” E “FEIRA DE CIÊNCIAS DA CANTU NA UFFS”, CONFORME
EDITAL Nº 54/ACAD-LS/UFFS/2024.

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL, no uso de suas
atribuições, torna público o presente edital de publicação da lista das inscrições recebidas para a seleção
de estudantes monitores para atuação nos Projetos “UFFS de Portas Abertas – Campus Laranjeiras do
Sul” e “Feira de Ciências da Cantu na UFFS”, conforme edital nº 54/ACAD-LS/UFFS/2024, para o
Campus Laranjeiras do Sul.

1 SITUAÇÃO DAS INSCRIÇÕES SUBMETIDAS

Número  da
Inscrição Candidato Situação da inscrição recebida

1 Adriana Fiori Deferida

2 Haianne Machado Silva Deferida

3 Luis Fernando de Sousa Petters Deferida

4 Claudiane de Almeida Lopes Deferida

5 Debora Lopes dos Santos Deferida

6 Viviane da Silva Deferida

7 Sabrina Zduniak Moraes Deferida

8 Lucineli Ribeiro dos Santos Deferida

9 Leonélia de Fátima cristo Deferida

10 Ellen Sâmara Gomes de Lima Deferida

11 Pedro Paulo Fernandes da Costa Deferida

12 Luiz Ricardo Andreiov Deferida

13 Janete Souza de Lima Deferida

14 Emilly Trento Deferida

15 Maylla Maiara Costa Silva Deferida

16 Robson Edson Ramos de Oliveira Deferida

17 Aline Petrechen Grudysz Deferida

18 Carlos Gilmar De Ramos Deferida

19 Alcione Cordeiro de Andrade Deferida

20 Emerson Camilo Deferida

21 Maria Eduarda Barbieri Pagotto Deferida

22 Felipe Staudt Deferida

23 Laura Victoria Zapatoski Deferida

24 Diogo Henrique Dalmolin de Paula Xavier Deferida

25 Mateus de Moraes Siedschlag Deferida

26 Carlos Henrique Coelho dos Reis Deferida

27 Ana Eduarda de Matos Deferida

28 Lucas Volmir Langhinotti Antoniazzi Deferida

29 Jamily Rafaela Semegen Lima Deferida

30 Karen Gabriela de Oliveira de Andrade Deferida

31 Amanda Nalin Deferida

32 Nicolas Antonio Teixeira de Paula Deferida

33 Jaiane Sales da Silva Deferida

34 Cristiano Aquino de Jesus Deferida

35 Geovana Gaspar Pagio Deferida

36 Kerilin Bandeira Ratier Deferida

37 Daniele Maria Eberhardt Deferida

38 Nailane Fernandes Pinto Deferida

39 Dayana de Oliveira Deferida

40 Kethellyn Fernanda dos Santos Deferida

41 Jhenifer Regina Joay Deferida

42 Rafael Kowalski de Paula Deferida

43 Rita de Cássia Biava Machado Deferida

44 Izaias de Lima Deferida

45 Elisandra de Araújo Deferida

46 Tiago Pereira de Miranda Deferida

47 Ellen Raiani Silva Gomes Santos Deferida

48 Davidini Alves Pereira Deferida

49 Pedro Luiz Quizine Nogueira Deferida

50 Clenio Gustavo Figueiredo Silva Deferida

51 Lavinia Camilo Sthibor Deferida

52 Emanuele Deon Ely Deferida

2. Os candidatos terão até 25/09/2024, até às 18h, para interpor recurso via e-mail (monitoriaslds.
sala1@uffs.edu.br).

3. Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação Acadêmica do Campus Laranjeiras do Sul.

(Assinado digitalmente em 25/09/2024 14:33)
MANUELA FRANCO DE CARVALHO DA SILVA PEREIRA

COORDENADOR GERAL

ACAD - LS (10.42.09)

Matrícula: ###815#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 62 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 25/09/2024 404d3f47b9

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf